
Ministerstvo Životníh o prost ed í

@ Řaane hlášení Q Doplněné hlášení

Hlášenío produkci a nakládání s odpady

Vykazovanyi rok

Hrcany2212Hlášení určeno pro oRP (název)

P íloha č.20 k vyhlášce č. 383/2001 5b.

List č. 'l - ldentifikace pťrvodce nebo oprávněné osoby

Celkov počet stran hlášení

9102

8

samostatná proVozoVna

oAdresa samostatné provozoVny je shodná s adresou sídla

Qndresa samostatné provozovny není shodná s adresou sídla

Herink

Herink

2 5 1 0 1

2 1 2 2

5 6 4 9 1 5

HlášenÍ vyplnil

Drazdíková

k.zeman@obecherink.cz

Proza ízeníbylovydánointegrovanépovolení: C ANo o NE

Ne

Ano

00640r40

c. o.:

Provozovna je smluvně zapojena do obecního systému sběru a nakládání s komunálními odpady:

obec ohlašuje daje o obecním systémU nakládání s komunáiními odpady:

|dentifikační čísio provozovny (IČP)

8

c.p.:

9

Do Vištiovky

7

P íjmení:

80

lveta

62U602

o lČP Q tČz

Název provozovny:

Ulice:

1 Obec:

PSČ:

1 5 K ci ORP (SOP):

:l(zu:

4+

'/méno:

E-mail:

Tel.:

Prjvodce nebo oprávněná osoba - daje platné k 3'l.12.2019.

Právnická osoba

Obec Herink

Poznámka k hlášení:

Herink

31 .3.2020

c. o.:28

Datum vyhotovení hlášení:

c. p.:Do Viš ovky

04I04

obchodní firma/název/jméno a p íjmení:

0

2

9

6

1

2

4

5

1

6

0

2

2

5

PSČ:

K d ORP (SOP):

Ulice:

Obec:

lČzI)):

lntegrovan}' 5y5tém plnění ohlašovacích povinnosií Strana č. 'l ze 8 20 1 9. 1.202001 1 6.1 7 1 250



00640140

519465

ldentifi kač n í čÍslo za ízen í nebo provozo v ny (lcz/ lČP) 00640'140

Príloha č. 20 k vyhlášce č.383/2001 Sb.

ČísIo strany listu č. 2

Počet stran listu č.2

M i nisterstvo životníh o prost ed í

L|ST č. 2 - Hiášení o produkci a nakládání s odpady za vykazovan rok

lco / tD

lČZÚJ provozovny

1

4

ČísIo
osvědčení

9

Paítner

lco, obchocjnífiíma/názevljméno a p íjmení, lČz /lČP
adresa, lČZÚJ proVozovny

8

Kd
zpŮsobu
nakládání

7

MnoŽství odpadu (tuny)

Z toho dle
sloupce 7

(-)

6

Celkem
(+)

5

Za azování odpadu

Název druhu odpadu

4

Kategorie
odpadu

3

Katalogové
číslo oclpadu

2

Po adové
číslo

i

x

x

x

X

x

x

x

x

x

x

X

x

x

(Firma) 28469003, PROFA autodoprava, s.r.o., CZS01 556,
k.Ú.Dob ejovoce, 25'l 0 1, Dob ejovice, 538 l 67

28469003, PROFA autodoprava, s.r.o., CZSO1 556,
25101, Dob ejovice, 538167

28469003, PROFA autodoprava, s.r.o., CZS0l 556,
25101, Dob ejovice, 538167

28469003, PROFA autodoprava, s.r.o., CZS0l 556,
25101, Dob ejovice, 538167

400

AN3

400

AN3

400

AN3

400

AN3

400

0,69

0,475

0,78

1,68

0,69

0,475

0,78

1,68

3 1,0873

obaly obsahujicÍ zbytky nebezpečn ch látek nebo
obaly témito látkami zncčiitčn

obaly obsahující zbytky nebezpečn Ch látek n bo
obaly témito látkami znečištěné

Pneumatiky

Pneumatiky

Cihly

cihly

směsi nebo oddělené fÍakce betonU, cihcl, tašek a
keramick ch v robkal neuvedené pod čislem 17 01 06

směsi nebo oddélené frakce betonu, cihel, tašek a
keramick chv robkŮ neuvedenépodčíslem 170'l 06

Papír a lepenka

N

N

o

o

o

o

o

o200101

150r'r0

1501 10

'r 0103

1 6C1 03

170102

170102

170107

170107

+ P idat ádek stejného katalogového čísla odpadu

L

+ P idat ádek stejného katalogového čísla odpadu

3

+ P idat ádek stejného katalogového čísla odpadu

4

+ P idat ádekstejného katalogového čísla odpadu

5

lntegrovan systém plněníohlašovacích povinn05ti Strana Č. 2 ze 8 20 r9. l.20200 r 16.1 7 1250



00640140

519465

|dentifikační číslo zaiízení nebo provozovny (lČzttČp) 00640140

Príloha č. 20 k vyhlášce č.383/200'l Sb

Číslo strany listu č' 2

Počet stran iistu č. 2

| 
: :|iŠ ab:ktÍ;lkk : :1 #j1

Ministerstvo Životního pr05t ed í

LIST č. 2 - Hlášenío produkci a nakládánÍs odpady za vykazovan17 rok

lČo / lD

lČZÚJ provozovny
2

4

Lrslo
osvědčení

9

PartneÍ

lco, obchociní fiÍma/název/jméno a p íjmení, lČz / lČP
adresa, lČZÚJ provozovny

I

Kd
zprisobu
nakládání

7

MnoŽství odpadu (tuny)

Celkem
(+)

Z toho dle
sloupce 7

C)

5 6

Za azování odpadu

Název druhu odpadu

4

Kategorie
odpadu

3

Katalogové
číslo odpadu

2

Po adové
čísIo

'1

X

X

X

X

X

X

x

x

x

x

x

X

x

x

(Firma) 45809712, FCC Česká republika, s.r.o., CzAoo255, Ďáblická
7 9 1 / 89, 1 82oo, Praha-Ďáblice' 547298

45809712, FCC Česká republika, s.r.o., czAoo255, Ďáblická
1 /89, 18z0o, PÍaha-Ďáblice, 547298

28'l 0 1 766, TextiI Eco a.s., CZ80089 1, D eva ská 1 41 8/7, 68001
ce, 581 372

(Firma) 45809712, FCC Česká republika, s.r.c.,czAoo255, Ďáblická
7 91 / 89,'l 8zoo, Praha_Ďáblice, 547298

(Firma) 4580971 2, FCC Ceská republika, s.r'o', CZA00255, Ďáblická
791 /89, 182oo, Praha-Ďáblice, 547298

AN3

400

AN3

400

AN3

400

AN3

400

AN3

10,9444

2,56

0,0397

0,02

31,0873

10,9444

2,56

0,0397

o,o2

PapíÍ a lepenka

Sklo

Sklo

oděvy

oděvy

Jedl olei a tuk

Jedbt olej a tuk

olej a tuk neuveden pod číllem 20 0] 25

olej a tuk neuveden pod čislem 20 0l 25

U

Ó

o

U

o

o

o

N

N

200101

200102

200 1 02

200r r0

2001 10

200125

)o012s

2001 26

200126

+ P idat ádek stejného katalogového čísla odpadu

6

+ P idat ádek stejného katalogového čísla odpadu

7

+ P idat ádek stejného katalogového čísla odpadu

8

+ P idat ádek stejného katalogového čísla odpadu

9

+ P idat ádek stejného katalogového čísla odpadu

lntegroVan}i 5ysiém pInění ohlašovacích povinností Strana č. 3 ze 8 20'19. l.202001 1 6.1 7 1250



006401 40

519465

ldentifikační číslo zaÍízení nebo provozovny uČz/lČP) 006401 40

P íloha č' 20 k vyhlášce č. 3B3/2001 Sb

Číslo strany listu č. 2

Počet stran listu č. 2

":l.F 
' ''ť&

Min isterstvo životn íh o prost ed í

LlsT č. 2 - Hlášení o produkci a nakládánís odpady za vykazovan1i rok

lČo / lD

lČZÚJ provozovny

3

4

Číslo
osvědčení

9

PaÍtner

lČo, obchocinífiÍma/název/jméno a p íjmení, lČZ /lČP,
adresa, tČZÚJ provozovny

8

Kd
zprisobu
nakládání

7

Množství odpadu (tuny)

Z toho dle
sloupce 7

6

Celkem
(+)

5

Zaiazování odpadu

Název druhu odpadu

4

Kategorie
odpadu

3

Katalogové
číslo odpadu

2

Po adové
číslo

1

x

x

x

x

X

X

x

x

x

x

x

X

x

(Firma) 4580971 2, FCC Česká republika, s.r.o., CZA00255, Ďáblická
791 /89, 1820c, Praha-Ďáblice, 547298

(Firma) 28469003, PROFA autodoprava, s.r.c., CZS0l 556,
k.ri.Dob ejovoce, 25 1 01, Dob ejovice, 5381 67

(FiÍma) 458o9712, FCC Česká republika, s.r.o., CZA00255, Ďáblická
7 91 /89, 182oo, Praha_Ďáblice, 547298

(FiÍma) 458o9712, FCC Česká republika, 5.r.o., cZAo0255, Ďáblická
791 /89, 182oo, Praha_Ďáblice, 547298

(Firma) 28469003, PROFA autodoprava, s.r.o., CZS0 l 556,
k.ri.Dob ejovoce, 25 10l, Dob ejovice, 538i67

(Firma) ']6471636, lng. Jan Švejkovsk;i, CZS02'l58, k. . Modletice a Ku í

u Říčan, 25']ol, Modletlce, 598267

AO0

AN3

AN3

400

AN3

400

AN3

400

AN3

AN3

0.023

0,295

0,005

21,2108

4,36

0,99

0,31 8

0,005

21,2108

129,4709

Barvy, tiskakké barvy, lepldla a prysky ice obsahuJÍcí
nebezpečné látky

BaÍvy, tiska 5ké baryy, lepidla a prysky ice obsahujíci
nebezpečné látky

BarW, tiska 
'ké 

baÍVy, lepidla a pryskyri(e obsahujíCi
nebezpečné látky

+ P idat ádek stejného katalogového čísla odpadu

Jiná nepouŽitelná léčiva neuvedená pod čÍslem 20 0'l 31

Jiná nepouŽitelná léčiva neUvedená pod čís|em 20 o] 3]

+ P idat ádek stejného katalogového čísla odpadu

Plasty

Plasty

+ P idat ádek stejného katalogového čísla odpadu

Biolo9iCky rozloŽiteln odpad

Bjolo9icky rozloŽiteIn}' odpad

Biologicky rozloŽiteln odpad

N

N

N

N

N

o

o

o

o

o

200127

200127

2001 32

200 1 39

200201

20020 1

200127

200132

200i 39

200201

'i0

'il

12

'13

lntegrovan}i' systém plnění ohlašovacích povinnostÍ Strana č' 4 ze 8 20 19.1.202001 1 5.1 7 1250



Ministerstvo životn ího prost ed í

L|sT č. 2 - Hlášenío produkci a nakládánís odpady za vykazovan17 rok

ICO / ID

lČZÚ) provozovny

É]il 
'i*'xiÝsÍs]!i&Ťi

00640140

519465

00640140

P íloha č.20 k vyhlášce č. 383/2001 5b

Číslo strany ljstu č. 2

Počet stran listu č' 2

Se aditOnline kontrola

ldentifikační číslo zaíízení nebo provozovny (lcz/lČP) 4

4

Ltslo
osvědčení

9

PartneÍ

lČo, obchodnífirma/názevljméno a p íjmení, lČz / lo
adresa, |ČZÚJ pÍovczoVny

8

Kd
zpťrsobu
nakládání

7

MnoŽství odpadu (tuny)

Z toho dle
sloupce 7

(-)

6

Celkem
(+)

5

Za azování odpadu

Název druhu odpadu

4

Kategorie
odpadu

3

Katalogové
číslo odpadu

2

Po adové
číslo

1

x

x

X

X

x

x

x

x

x

x

X

45809712, FCC Česká republika, s.r.o., cZAoo255, Ďáblická
1 /89, 182oo, Praha_Ďáblice, 547298

28469003, PROFA autodoprava, s.r.o., CZS01 556,
251 01, Dob ejovice, 538167

4580971z, FCC Česká republika, s.r.o., czAoo255, Ďáblická
7 9'l / 89, 1 8200, P íaha-Ďáblice, 547 298

(Firma) 284 9003, PROFA autodoprava, s.r.o., CZSo1 556,
k.ri.Dob ejovoce, 2510l, Dob ejovice, 538I67

AN3

400

AN3

400

AN3

400

AN3

124,1209

1,42

196,5552

36,645

1,42

196,5552

36,645

Biolo9icky rozloŽiteln odpad

Zemina a kameny

Zemina a kameny

směsn komunální odpad

smésn komunální odpad

Objemn odpad

Objemn odpad

o

o

a)

o

o

o

U

200201

200202

200202

200301

20c301

)00307

200307

+ P idat ádek stejného katalogového čísla odpadu

14

+ P idat ádek stejného katalogového čísla odpadu

+ P idat ádek stejného katalogového čísla odpadu

15

16

+ P idat ádek stejného katalogového čísla odpadu

P idat další katalogové číslo odpadu

lntegrovan}i sysiém plnění ohlašovacích povinnosií Strana č. 5 ze 8 20 1 9.'t.20200 r 1 6.1 7 1 250



P íloha č. 20 k vyhlášce č. 383/2001 sb
Ministerstvo životního prosted í

P íloha - Seznam partnerťl

x

x

x

(Firma) 28469003, PROFA autodoprava, s.r.o., C2501556, k.rl.Dob ejovoce, 25101, Dob ejovice, 538167

(Firma) 28101766,TextilEco a.s., CZB00891, D eva ská 1418/7,6800'l, Boskovice, 581372

(Firma) 45809712, FCC Česká republika, s.r.o.,CZAOO255, Ďáblická 791/89,18200, Praha-Ďáblice, 547298

(Firma) 16471636,lng. Jan Švejkovsk1, CZso2158, k.r]. Modletice a Ku íu Říčan, 25101, Modletice, 598267

'l

2

3

4

lntegrovan}i 5y5tém plněn í ohlašovacích povinností Strana č.6 ze 8 zo1 9.1.202001 1 6.1 7 1 250



: .: :.:. :ryrxl Příloha č. 20 k vyhlášce č. 383/2001 sb.
Ministerstvo životního prostředí

List č. 5 - Úaaje o obecním systému nakládání s komunálními odpady

Vyplňuje obec:

lČo / lD

lČZÚJ provozovny

006401 40

5 6 4 9 I 5

ldentifikační číslo zařízen í
n e bo provozo v ny 1tČz tĚe1 00il0140

Systém nakládání s odpady v obci

Počet původců (lČo) smluvně zapojených do obecního systému sběru a nakládání s komunálními
odpady 4

Platba občanů za komunálníodpady je nastavena podle množství produkovaných komunálních
odpadů Ne

V obci je nastaven systém nakládání se stavebními odpady od občanů Ano

Sběr textilu od občanů v obci Ano

lnte9rovaný systém plnění ohlašovacích povinností Strana č. 7 ze 8 20 1 9.1 .202001 1 6.1 71 250



Příloha č. 20 k vyhlášce č. 383/2001 Sb
Ministerstvo životn ího prostředí

Elektronický podpis

VloŽení e|ektronického podpisu není podmínkou
k Úspěšnému odeslání/podání hlášení do systému l5PoP
(zákon č.2512008 Sb., o lRZ a lSPoP v platném zněnÍ).

lntegrovaný systém plnění ohlašovacích povinností Strana č. 8 ze 8 2019.1.202001 1 6.1 7 1 2SO


